Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej , -
podaje lliniejszem do wiadomQŚci _public:tnej, . :!f3 wyszczególnione poni:!ej ~owary, nieodębrane do dnia 5 (18) sierpnia 1900 rokn
jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w arf;ykule 20 NAJWYŻEJ Za~wierdzonej ustawy rosyjskich dróg że

li\źnych, będą sprzedane drogą licytacyi na stacyi Łódż po upływie trzech miesięcy o~ daty niniejszego ogłoszenia.

Czas przybycia STACYE NAZWISKO
,I:d

Waga =' GATUNEK ..